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Lista projektow o ktérej mowa w art. 46 ust. 3 ustawy wdrozeniowej, tj. lista projektdw, ktére uzyskaty wymagana liczbe punktéw, z wyréznieniem projektéw wybranych do dofinansowania w ramach konkursu o nr RPPD.02.02.00-1P.01-20-001/20 w
ramach Dziatania 2.2 Dziatania na rzecz réwnowagi praca — zycie

. . Ostateczna
Whnioskowana aa Liczba "
. . . Wartos¢ wnioskowana Ostateczna .
Lp. |Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytut projektu kwota . przyznanych o . Status projektu
) . |projektu . kwota warto$¢ projektu
dofinansowania punktéw . .
dofinansowania
. . Utworzenie ztobka na terenie Whiosek spetniajacy kryteria wyboru
1 WND-RPPD.02.02.00-20-0186/20 [Gmina Drohiczyn . : 836 369,97 zt| 983 964,68 zt 110,5 836 369,97 zt 983 964,68 zt s ; o
gminy Drohiczyn projektéw - przyjety do realizacji
2 | WND-RPPD.02.02.00-20-0187/20 |>towarzyszenie Nasza Utworzenie Ziobka w Gminie 708333,70 2| 837 885,70 zt 110,5 71160217 21| 837 501,97 4| VNiOSek spelniajacy kryteria wyboru
Suwalszczyzna Bakatarzewo projektéw - wybrany do dofinansowania
Gmina Sokoly wspiera Maluchy! - Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
3 WND-RPPD.02.02.00-20-0191/20  [Gmina Sokoty utworzenie Klubu Dziecigcego w 1033 260,00 zt| 1217 400,00 zt 105,5 1023 733,20 zt| 1204 392,00 z losek sp Jacy kryteria wy .
Sokofach projektéw - wybrany do dofinansowania
4 | WND-RPPD.02.02.00-20-0193/20 |GMINA ZAMBROW Ztobek "Akademia Smyka" 556 968,56 21| 656 894,06 2t 103 552128602  691656,57 21|V NioSek spetniajacy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania
5 | WND-RPPD.02.02.00-20-0194/20 |Kraina Montessori Aldona Dunaj | Lworzenie nowych miejsc 532231,252l 626 431,25 zt 94,5 5239971271 616 493,12 | VNiosek spelniajacy kryteria wyboru
ztobkowych w Kleosinie projektéw - wybrany do dofinansowania
6 | WND-RPPD.02.02.00-20-0205/20 |Gmina Ciechanowiec Utworzenie Ziobka w gminie 661 086,07 21| 778 536,07 21 92| 661083572 77853357 21| VNioSek spetniajacy kryteria wyboru
Ciechanowiec projektéw - wybrany do dofinansowania
7 | WND-RPPD.02.02.00-20-0208/20 |Bure Rachunkowe CODEX Jagminowy Ziobek 775 057,66 2t| 913 280,43 2t 92| 626951082 739 361,85 |V NIOSEK spetniajacy kryteria wyboru
Agnieszka Milewska projektéw - wybrany do dofinansowania
8 | WND-RPPD.02.02.00-20-0196/20 |Aleksandra Matowicka Niepubliczny Ziobek Olinutki 1645 076,31 zi| 1 935 383,90 zt 01,5| 1645076312 193538300 21|/ NiOSek spetniajacy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania
Ztobek Przyjazny Domek -
) o0 BOKAF| SPOtKA Z OGRANICZONA |utworzenie Ztobka z 24 miejscami Whiosek spetniajacy kryteria wyboru
9 | WND-RPPD.02.02.00-20-0199/20 | 5npoyiEDZIALNOSCIA opieki nad dzie¢mi do lat 3 w 877304,78 21} 1 032128,78 21 o1 82685090z 972770.90 2 ieyi6w - wybrany do dofinansowania
Biatymstoku
“Utworzenie miejsc opieki nad Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
10 WND-RPPD.02.02.00-20-0200/20  [Gmina Monki dzie¢mi do lat 3 w ztobku 1186 705,54 zt| 1 405 105,54 zt 87,5 1137 350,74 zt| 1355 750,74 zt O P jacy kry ) Y .
» . " projektéw - wybrany do dofinansowania
~Stoneczny Zakatek” w Monkach
11| WND-RPPD.02.02.00-20-0195/20 |- 0dlaska Akademia Kompetencii Sp.|Utworzenie ziobka HAPPY w 1377 489,60 zi| 1 620 705,60 21 86| 1373860602 1616 349,60 2| NioSek spetniajacy kryteria wyboru
Z0.0. Wasilkowie projektéw - wybrany do dofinansowania
12| WND-RPPD.02.02.00-20-0190/20 |CEntum Rozwoju Dziecka-  ~  |Ztobek Motylek utatwia powrdt do 507 916,252 606 316,25 21 85,5 50326045z 592 071,25 21| "/ NioSek spetniajacy kryteria wyboru
Prywatny Ztobek Izabela Szachowicz [pracy rodzicom - edycja IV projektéw - wybrany do dofinansowania
Whiosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania, w
2L0BEK RAINBOW - utworzene przeanacsonel n konkurs spoodovianei
13 | WND-RPPD.02.02.00-20-0192/20 |RAINBOW JUSTYNA FRASZCZAK |24 nowych miejsc opieki nad 700 260,06 21| 823 840,86 zt 85 694 758,50zt 817 365,86 zHP g P ]

dzie¢mi do lat 3 w Biatymstoku

rozwigzaniem umowy o dofinansowanie
dla projektu wybranego do dofinansowania
w ramach danego konkursu lub rundy
konkursu
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14

WND-RPPD.02.02.00-20-0206/20

1. NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE
" BAJKOWY SWIAT"

2. NIEPUBLICZNY ZLOBEK
"BAJKOWY SWIAT TWOJEGO
MALUCHA" BARBARA GLAZER

Bajkowy Swiat malucha_edycja 3

675 407,42 zt

795 407,42 zt

554 009,48 zt

652 009,48 zt

Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania, w
zwigzku z dostepnoscig alokacji
przeznaczonej na konkurs spowodowanej
rozwigzaniem umowy o dofinansowanie
dla projektu wybranego do dofinansowania
w ramach danego konkursu lub rundy
konkursu

15

WND-RPPD.02.02.00-20-0209/20

,,KAMI" IZABELA PALKIEWICZ

Puchatkowy Ztobek

785 918,55 zt

925 418,55 zt

79,5

641 405,78 zt

754 805,78 zt

Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania w
zwigzku z dostepnoscig alokacji
przeznaczonej na konkurs spowodowanej
powstaniem oszczednosci przy realizacji
projektéw wybranych do dofinansowania
w ramach danego konkursu lub rundy
konkursu

16

WND-RPPD.02.02.00-20-0189/20

Stowarzyszenie ,Nasza
Suwalszczyzna”

Ztobek "Stoneczko" w Suwatkach
umozliwia rodzicom powrét do
pracy

666 202,10 zt

784 452,10 zt

78,5

682 178,68 zt

803 200,87 zt

Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania w
zwigzku ze zwiekszeniem alokacji na
konkurs w wyniku ralokacji $rodkéw w
ramach dziatan/ poddziatan w programie
operacyjnym

17

WND-RPPD.02.02.00-20-0197/20

"lwona " Sklep Spozywczy Anna
Kropiwnicka

Kreatywne dzieci w ztobku
"BAJKOWY SWIAT MALUCHA"-
aktywni rodzice w zyciu
zawodowym.

664 991,22 zt

782 342,62 zt

76,5

664 778,72 zt

782 092,62 zt

Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania w
zwigzku ze zwiekszeniem alokacji na
konkurs w wyniku ralokacji $rodkéw w
ramach dziatan/ poddziatan w programie
operacyjnym

18

WND-RPPD.02.02.00-20-0202/20

"VENA" Maria Rutkowska

"Little Magic Star" - Ztobek dla
dzieci

788 415,40 zt

927 615,40 zt

76

787 924,84 zt

926 970,40 zt

Whiosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania w
zwigzku ze zwiekszeniem alokacji na
konkurs w wyniku ralokacji $rodkéw w
ramach dziataf/ poddziatan w programie
operacyjnym

19

WND-RPPD.02.02.00-20-0204/20

Minimontessori Magdalena
Tarasewicz

Ztobek "MiniMontessori" w
Wasilkowie

907 981,77 zt

1072 909,77 zt

76

815 161,67 zt

959 161,67 zt

Whniosek spetniajgcy kryteria wyboru
projektéw - wybrany do dofinansowania w
zwigzku ze zwiekszeniem alokacji na
konkurs w wyniku ralokacji srodkéw w
ramach dziatar/ poddziatan w programie
operacyjnym

Dn.25.10.2021r.




